- ,- ~ ~--- - -- - \.- - ,~ -- ~

PODERnIDICIÁRIQ .

TRIBUNALRÊGICJNALFEDERAL:DA sa'REGIÃO

, GABlNErE,DA.pREsIDÊNÇIA '

PORTARIA N2 853, DE ,27 De" NOVEMBRO DE 2008

, ,"- - - .
, ' .{ " - , , de", " ' ,

, o PRESIDENTEDOTRIBUNALREGIONALFEDERAL,DA5i!. .' ' '

REGIÃO,no, uso das atribuiç,Qés,Q4êIheQcç>nfereo artigo 16, .nciso 'XXV,do
~egirnent6 ,In~ér~o, com'à,'rédâçãO'd~da pela'Ernenda .Regimeritàl nQ 35, de
2211Ô/200~';'resolVe:

.,

( , "

D E'$ I G' N AR 'nos termos do art. 38, da Lei nQ8.112/90,
, '" .-, , " .- ' , , ' '

com á redaçãódada pela L~iriQ9:527/97,c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nQ, "

03/2008-CJF,~servidóra I\IIARI~Pf;,L(jÜRDES DOS SANTOS,Mat 262,
Técnico Judiciário; 'Cla$Sé"C", Padrão 15, dest~ Tribunal, para exercer, em,

- -

, . substituição,.o'cargo em comissão de Diretorda Divisãode Processarnento das, ,. - "

,Causas,dé,Çompetência âa. 4!!Tur~.a, C~digo CJ-1, no períocjo de 26 de
-novembro aQ5 de d~zernbro de 20()8, em razão das férias da titularUSIANE

i"" " . " -

RODRIGUESCAVALGANTI.' '

, !

, , ' , , '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.", '- ' -.- -,

'.

f

y/

'/ ,J

I
- - - - - -- -- - ---

- --